План  работы  Совета школы МКОУ- Казанская СОШ
 на 2013– 2014 учебный год

	№ п/п заседаний
	Повестка дня заседаний
	Ответственные
	Сроки

	1.
	1. Утверждение вновь избранных членов СШ

2.  Утверждение публичного доклада МКОУ- Казанская СОШ

3. Утверждение Программы развития

4. Решение текущих вопросов

	Председатель СШ

Пинкина С.Н.

Директор Наконечная О.В.

	сентябрь

	2.

	1. О подготовке школы к новому 2013-2014 уч. году

2. Утверждение плана работы СШ на 2013-2014 уч. год

3. Согласование стимулирующих выплат персоналу школы

	Председатель СШ

Пинкина С.Н.

Директор Наконечная О.В.

	октябрь

	3.
	1. О результатах мониторинга учебно-воспитательного процесса в 1 полугодии 2013-2014 уч. год

2. О реализации бюджетных средств  школы за 2013 год

3. Согласование стимулирующих выплат персоналу школы

	Председатель СШ

Пинкина С.Н.

Директор Наконечная О.В.

	январь

	4.
	1. Утверждение единой школьной формы
2. Согласование стимулирующих выплат

           персоналу школы

	Председатель СШ

Пинкина С.Н.

Директор Наконечная О.В.

	апрель

	5.
	1. О приоритетах распределения бюджетных средств по статьям расходов в смете школы на 2015 год

2. О формировании учебного плана на 2014-2015 учебный год

3. О подготовке школы к новому учебному году

	Председатель СШ

Пинкина С.Н.

Директор Наконечная О.В.

	июнь